renatiⁱ non ex semine^j corruptibili, sed incorruptibili
 per verbum dei <I83, f. 140ra> vivi et permanentis,
 quia omnis^k caro ut fenum et omnis gloria^l <E97, f.
 75vb> eius tamquam flos feni. Exaruit fenum et flos
 175 eius decidit, verbum autem domini <O93, f. 30ra>
 manet in aeternum, hoc est autem verbum, quod^m
 evangelizatumⁿ o in^p vobis. Deponentes igitur omnem
 maliciam et omnem dolum^q et simulationes et invidias
 et omnes detractiones, sicut modo^r s geniti^t infantes
 180 rationabiles^u sine^v dolo <VD38, f. 133vb> lac^w
 concupiscite^x y, ut in eo^z crescat^a in salutem, si^b
 gustastis, quoniam dulcis^c est dominus. Ad quem
 accedentes lapidem vivum ab hominibus quidem
 reprobatum, a deo autem^d electum et honorificatum, et
 185 ipsi tamquam^e lapides vivi superaedificamini, domos^f
 spiritales^g, sacerdotium^h i sanctum, offerre spiritalesⁱ
 hostias acceptabiles deo per Iesum^k Christum, propter
 quod continet scriptura: Ecce ponam^l in^m Sion lapidem
 summum, angularemⁿ o electum, pretiosum, et qui
 190 crediderit^p <SG670, p. 281a> in eum non <N442, f.

171 i renati non korrig. aus renati SG670 | j semine korrig. aus
 seminine VD38 **173** k omnis fehlt I83; VD38; Bcan4; P102;
 BII13 | l gloriae O93 **176** m quod] quod et korrig. aus quod est
 SG670; quod est S105 **177** n am Rande Adnuntiatum VD38 | o
 evangelizatum] evangelizatum est V630; P9629; VD38; SG670;
 Bcan4; E97; P102; BII13 | p in korrig. aus a V630; in fehlt I83;
 VD38; SG670; Bcan4; P102; BII13; S105 **178** q dolum korrig. aus
 dolom VD38 **179** r modo korrig. aus mo VD38 | s modo genitio]
 ingeniti BII13 | t geniti korrig. aus geni VD38 **180** u rationabile
 O93; P9629; N442; E97; rationabiles] rationabiles et I83; Bcan4;
 rationabile korrig. aus rationabiles P102; BII13 | v am Rande sine
 fraude VD38 | w am Rande Dulcedinem verbi dei VD38 **181** x
 am Rande Desiderate VD38 | y conpuscite VD38 | z eos VD38 | a
 crescat^a in korrig. aus crescat^a Bcan4 | b si] si tamen SG670;
 E97; S105 **182** c dulcis korrig. aus dilcis BII13 **184** d autem korrig.
 aus autem quidem V630 **185** e taquam N442 | f domus I83;
 VD38; SG670; E97; P102; BII13; S105 **186** g spiritalis I83;
 spiritalem VD38 | h sacerdotium korrig. aus sacerdotum BII13 | i
 sacerdotium sanctum fehlt SG670; S105 | j spiritales korrig. aus
 spiritales BII13 **187** k Iesu I83 **188** l pono V630; P9629; N442;
 E97 | m in fehlt I83; Bcan4 **189** n am Rande Angularis lapis
 christus dicitur quia duos parietes ex diverso venientes in
 semetipso coniunctis hoc est duos populos iudaicum et gentilem
 in una sua fide sociavit VD38 | o angulare VD38 **190** p crediderit
 korrig. aus crederit BII13

64vb> confundetur; vobis^q igitur^r honor credentibus,
 non credentibus autem lapis, quem^s reprobaverunt
 aedificantes, hic factus est <BII13, f. 117va> in caput
 anguli et lapis offensionis et petra scandali his, qui
 offendunt^t u verbo^v nec^x credunt, in quo et positi
 sunt. Vos^y autem genus electum, <V630, f. 67ra>
 regale sacerdotium, <I83, f. 140rb> gens sancta,
 populus acquisitionis, ut^z virtutes annuntietis eius, qui
 de tenebris vos vocavit in admirabile lumen suum. 195
 Estote ergo^a, carissimi, prudentes et vigilate in
 orationibus. Ante omnia autem mutuam^b in
 vobis metipsis caritatem^c continuam^d habentes, quia
 caritas <VD38, f. 134ra> operit multitudinem
 peccatorum, hospitales^f invicem sine murmuratione^g
 <P9629, f. 41r> unusquisque, sicut accepit gratiam^h in
 alterutrum illam <Bcan4, f. 104v> administrantes sicut
 boni dispensatoresⁱ multiformis^k gratiae^l dei. Si quis
 loquitur, quasi sermones dei, si quis ministrat^m,
 tamquam ex virtute, quamⁿ administrat deus^o, ut in
 omnibus honorificetur <SG670, p. 281b> deus per 200
 Iesum Christum, cui est gloria et imperium in saecula
 saeculorum. Amen. 205
 Data Kal. April. Maxentio et Maximo^p vv.^q cc. cons.
 O93, f. 30rb; V630, f. 67ra; N442, f. 64vb; I83, f.

191 ^q vos I83 | ^r igitur honor korrig. aus igitur S105 **192** ^s que
 P9629 **195** ^t am Rande blasphemant VD38 | ^u offendunt] offendunt in SG670 | ^v am Rande blasphemia VD38 | ^w verbo nec
 credunt fehlt P102 | ^x nec korrig. aus non P9629; nec] et non korrig.
 aus non SG670; non S105 **196** ^y Vos autem genus electum,
 regale sacerdotium, gens sancta, populus acquisitionis, ut virtutes
 annuntietis eius, qui de tenebris vos vocavit in admirabile lumen
 suum fehlt E97 **198** ^z ut korrig. aus et BII13 **200** ^a ergo fehlt
 E97 **201** ^b am Rande Alternam hoc est ut invicem vos diligatis
 VD38 **202** ^c caritatem korrig. aus carita P102 | ^d am Rande assidua
 perseverantem VD38 **203** ^e multitudem BII13 **204** ^f am Rande
 hospitium tribuentes VD38 | ^g murmurationem VD38 **205** ^h
 gratiam in alterutrum korrig. aus gratiam P102 **207** ⁱ dispensatoris
 P102 | ^j am Rande varie diverse VD38 | ^k multiformis korrig. aus
 multiformes SG670; multiformes S105 | ^l gratia O93; I83 **208** ^m
 ministrat korrig. aus minirat P102 **209** ⁿ quoniam S105 | ^o deus
 fehlt I83 **213** ^p maximiano I83; VD38; Bcan4; P102; BII13;
 S105; maximiano korrig. aus maximino SG670 | ^q vv. cc.] v. c.
 SG670

200–212 Estote...Amen] I Petr. IV. 7-11 **213** Data...cons] sec. vit
 Marcelli c. 3 in libr. pontif.